

FIRST ECONOMY ApS

Birkehegnet 12

3140 Ålsgårde

CVR-nr. 27291260

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport 1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2020

Gert Dyekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

FIRST ECONOMY ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FIRST ECONOMY ApS
Birkehegnet 12
3140 Ålsgårde

CVR-nr. 27291260
Regnskabsår 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Gert Dyekjær

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive økonomisk konsulentvirksomhed samt bogføring og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020 viser et resultat på kr. 102.278 mod et underskud på DKK -7.895 før skat for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019. Selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 941.552, og en egenkapital på kr. 608.903.

Omsætningen er steget 21 procent som følge af kundetilgang, og bruttortjenesten er steget med 24 procent i forhold til forrige regnskabsperiode.

Ledelsen er tilfreds med årets resultat jf. planlagte investeringer i vækst på medarbejdersiden og forbrugte interne ressourcer på optimering af elektroniske processer gennem implementering af et nyt ERP-system.

Investeringer

First Economy har brugt tid og ressourcer på at få styr på disse aktiviteter:

- Beskrivelse af processer i Visma Advisor
- Brug af Microsoft Teams
- Registrering jf. hvidvaskloven
- Indblik i Ferieloven
- Netværk

Visma Advisor er et ERP-system til at sikre, at vi lever op til vores opgaveaftaler med kunderne og samtidig foretager korrekt tidsregistrering på udførte opgaver. Det kræver af os, at vi får beskrevet alle processer forbundet med vores arbejdsgange. På den måde får vi skabt en ensartethed i alle processer, så kunderne oplever samme høje kvalitet og effektivitet, uanset hvem der løser opgaven. Samtidig giver det internt en tjekliste og sikkerhed for, at vi overholder alle aftaler. First Economy arbejder fortsat på at lave alle beskrivelser af processer og lære alle medarbejdere op i at bruge ERP-systemet.

Vi har også brugt tid på at implementere Microsoft Teams til alle vores dokumenter og er tilfredse med den sikkerhed, som det indeholder. Ligeledes er al vores telefoni lagt om så det foregår via Microsoft Teams.

Derudover har vi brugt tid på at sætte os grundigt ind i, hvordan vi overholder hvidvask-loven. Til formålet har vi fået advokatbistand. Vores kunder mærker det ved, at vi kræver legitimation af dem. Desuden forpligter vi os til at underrette SØIK om eventuelle mistænkelige transaktioner, hvilket dog ikke har været aktuelt.

Desuden har den nye ferielov krævet vores deltagelse i webinarer, hvor vi har tilegnet os den nødvendige nye viden om måden hvorpå medarbejdere optjener og afholder ferie, og hvordan vi håndterer og udbetaler feriemidler.

Sidst, men ikke mindst, har vi investeret i at deltage aktivt i erhvervsnetværk. Langt de fleste af vores kunder kommer via anbefalinger og relationsmarkedsføring. Derfor vil det fortsat være en god investering at udvide vores kundekreds gennem opbygning af tillid til vores forretning.

Medarbejderudvikling

First Economy har afskediget en medarbejder og ansat en ny medarbejder i perioden. Den nye medarbejder tiltrådte rent faktisk 1. marts 2020, men blev med det samme hjemsendt med lønkompensation på grund af COVID-19. Derfor blev tiltrædelse udskudt til 1. maj 2020, som netop var dagen efter afslutningen af dette årsregnskab.

Ledelsesberetning

Fokus har været, og er det fortsat, at skabe et godt arbejdsmiljø, hvor medarbejderne trives for at kunne levere et professionelt stykke arbejde kendetegnet ved en høj kvalitet. Medarbejderne er det absolut vigtigste aktiv i First Economy, og derfor er fokus på at skabe de bedste arbejdsbetingelser og rammer for, at ingen slides op, ingen påtager sig overarbejde og ingen oplever stress. Derfor har medarbejderne mulighed for ansættelse på 30 timer om ugen, og vi tager ikke flere opgaver ind, end vi kan håndtere.

Desuden påtager ledelsen sig et ansvar for at holde alle medarbejdere opdaterede med ny viden om praksis inden for bogføring og administration gennem efteruddannelse og kurser.

Forventet udvikling

Der er planlagt ansættelse i første halvår af 2021 og gerne inden afslutning på næste regnskabsperiode 30. april 2021. Desuden giver en stadig positiv kundefremgang og travlhed forbundet med at hjælpe med at bevare økonomisk overblik under COVID-19 en forventning om at levere et godt og positivt resultat i det følgende regnskab.

Efterfølgende begivenheder

Endnu et kontorlokale er lejet per 1. januar 2021 i Hellebæk Klædefabrik på Nordre Strandvej 119 med henblik på vækst på medarbejdersiden.

First Economy mærkede i afslutning af regnskabsåret en nedgang i aktiviteterne som følge af COVID-19. Efter regnskabets afslutning 30. april 2020 var vi igen i fuld aktivitet på medarbejdersiden og på kundesiden. Vi har oplevet stor travlhed forbundet med at hjælpe med at søge hjælpepakker, få styr på budgetter og skabe et økonomisk overblik for vores kunder i en periode, hvor de i særlig grad har fundet det nødvendigt at holde øje med likviditeten.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.615.237 | 1.300.394 |
| Personaleomkostninger | | -1.471.055 | -1.306.846 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.654 | -8.654 |
| Driftsresultat | | 135.528 | -15.106 |
| Finansielle indtægter | | 6.606 | 11.935 |
| Finansielle omkostninger | | -5.649 | -4.724 |
| Resultat før skat | | 136.485 | -7.895 |
| Skat af årets resultat | 2 | -34.207 | -4.000 |
| Årets resultat | | 102.278 | -11.895 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 130.000 | 108.000 |
| Overført resultat | | -27.722 | -119.895 |
| Resultatdisponering | | 102.278 | -11.895 |

FIRST ECONOMY ApS

Balance 30. april 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 19.048 | 27.702 |
| Materielle anlægsaktiver | | 19.048 | 27.702 |
| Deposita | | 18.644 | 18.266 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 18.644 | 18.266 |
| Anlægsaktiver | | 37.692 | 45.968 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 283.996 | 225.411 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 36.245 | 34.967 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 46.000 | 36.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 198.793 | 233.000 |
| Andre tilgodehavender | | 72.953 | 8.932 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 7.804 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.712 | 10.176 |
| Tilgodehavender | | 661.699 | 556.290 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 253.105 |
| Likvide beholdninger | | 242.161 | 30.373 |
| Omsætningsaktiver | | 903.860 | 839.768 |
| Aktiver | | 941.552 | 885.736 |

FIRST ECONOMY ApS

Balance 30. april 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 128.000 | 128.000 |
| Overført resultat | | 350.903 | 378.625 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 130.000 | 108.000 |
| Egenkapital | | 608.903 | 614.625 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.369 | 7.711 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 325.310 | 261.731 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 970 | 1.669 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 332.649 | 271.111 |
| Gældsforpligtelser | | 332.649 | 271.111 |
| Passiver | | 941.552 | 885.736 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 6 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-----------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 128.000 | 378.625 | 108.000 | 614.625 |
| Betalt udbytte | | | -108.000 | -108.000 |
| Årets resultat | | -27.722 | 130.000 | 102.278 |
| Egenkapital 30. april 2020 | 128.000 | 350.903 | 130.000 | 608.903 |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.344.320 | 1.192.345 |
| Pensioner | 24.000 | 24.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.754 | 15.128 |
| Andre personaleomkostninger | 84.981 | 75.373 |
| | 1.471.055 | 1.306.846 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 3 | 3 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 34.207 | 4.000 |
| | 34.207 | 4.000 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 181.408 | 181.408 |
| Kostpris ultimo | 181.408 | 181.408 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -153.706 | -145.052 |
| Årets afskrivninger | -8.654 | -8.654 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -162.360 | -153.706 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 19.048 | 27.702 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dyekjær Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejepligtelser, der på balancetidspunktet udgør 18 t.kr. svarende til 3 måneders leje i forbindelse med opsigelsesperioden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Dyekjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-067559965445

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-12-18 11:34:22Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-12-18 11:38:39Z

NEM ID 

Gert Dyekjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-067559965445

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-12-18 13:05:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q3281-ZKGP1-0T4Q2-B55HH-GKNVZ-5NMZI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>